МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ ПОЛКОВОДЦА А.В.СУВОРОВА ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 31.08.2023                                                                           № 570
г. Славянск-на-Кубани

О назначении ответственных

за контроль и размещение информации

на сайте МБОУ СОШ №3 на 2023-2024 учебный год

Для обеспечения разработки и функционирования школьного сайта,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Создать рабочую группу разработчиков сайта.

 2. Назначить:

 учителя математики Хижняк В.В. за сбор, обработку и публикацию

информации на школьном сайте;

 заместителей директора за содержательное наполнение школьного

сайта по учебно-воспитательной работе - Дубровину Т.В.; по

воспитательной работе Качура Н.Г.;  по административно-хозяйственной

работе Очередько А.П.; советника директора по воспитанию Орехову С.Н.;

 ответственного за питание Карасени Е.П. за размещение актуальной

информации по организации горячего питания;

 заведующую библиотекой Кожеву М.В. за содержательное

наполнение школьного сайта.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3                                                              М.С. Дубровина

Ознакомлены:

Хижняк В.В.

Дубровина Т.В.

Качура Н.Г.

Орехова С.Н.

Качура Н.Г.

Очередько А.П.

Карасени Е.П.

Кожева М.В.

		2023-09-11T08:53:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ПОЛКОВОДЦА А.В.СУВОРОВА ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН